
LM DKS1-DKS2 2012 12.05.12

DKS1: Pistole Fallscheibe

Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Team Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Engel Marc 33105 SLG Remseck e.V. 4,9 5,79 6,16 4,21 14,9

2 Faulhaber Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 8,09 4,91 5,82 5,24 5 15,97

3 Felger Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 6,88 4,94 5,65 5,49 16,08

4 Bosch Markus 43950 SLG Urbach-Rems 5,39 6,13 25 4,62 25 16,14

5 Großmann Volker 34493 Einzelmitglied 7,4 7,39 6,36 6,08 5 19,83

6 Simon Wolfgang 43135 SLG Hilsenhain 7,67 7,68 9,08 5,68 21,03

7 Lütjohann Klaus 37494 SLG Rosenfeld 8,38 7,83 6,68 6,88 21,39

8 Martsch Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 25 6,27 7,11 9,24 25 22,62

9 Rubak Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 5,44 25 5,96 7,25 25 5 23,65

10 Rubak Katharina 45366 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 5,84 8,27 5,14 5,53 15 5 23,94

11 Martsch Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 8,82 6,21 25 9,68 5 25 29,71

12 Lauer Frank 45152 SLG Hilsenhain 7,7 8,66 9,83 10 5 5 31,19

13 Sauter Gerhard 9916 SLG Heuberg 9,2 7,8 7,8 6,52 5 5 5 32,12

14 Sihler Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 10,34 8,89 9,64 8,8 5 5 32,33

15 Jahnke Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 5,7 5,93 6,25 8,48 5 10 15 35,11

16 Quarg-Schaupp Martin 29597 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 7,74 8,72 22,79 7,41 15 37,94

17 Nelles Mario 42601 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 6,54 6,3 7,35 25 15 5 10 25 50,1917 Nelles Mario 42601 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 6,54 6,3 7,35 25 15 5 10 25 50,19

18 Holzhay Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 25 25 25 5,11 25 25 25 55,11



LM DKS1-DKS2 2012 12.05.2012

DKS1: Pistole Fallscheibe

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Zeit Name

1 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 120 Sihler Hans-Ulrich

Quarg-Schaupp Martin

Nelles Mario

2

keine Pokale, da nur eine Mannschaft zustande kam.



LM DKS1-DKS2 2012 12.05.12

DKS1: Pistole optisch Fallscheibe

Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Team Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Schray Alexander 35839 SLG Rosenfeld 5,99 5 4,01 4,89 5 14,89

2 Bosch Markus 43950 SLG Urbach-Rems 4,61 4,81 8,78 4,62 5 18,01

3 Jahnke Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 5,14 4,64 5,87 9,86 5 19,64

4 Faulhaber Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5,72 5,17 3,84 4,93 5 15 5 5 29,49



LM DKS1-DKS2 2012 12.05.12 1. Scheibe 2. Scheibe Gesamt

DKS1: PP1

Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Team X 10 9 8 7 6 5 0 X 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Faulhaber Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 3 3 1 4 7 7 30 288

2 Jahnke Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 2 5 4 1 4 6 7 1 30 284

3 Holzhay Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 3 6 2 6 6 5 1 30 283

4 Martsch Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 5 5 1 2 8 7 1 30 282

5 Fey Dirk 46697 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 3 3 5 1 2 6 8 2 30 281

6 Martsch Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 1 5 3 12 4 2 30 281

7 Engel Marc 33105 SLG Remseck e.V. 1 2 6 3 1 3 10 5 30 276

8 Rubak Katharina 45366 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 2 2 7 1 2 3 11 2 30 274

9 Großmann Volker 34493 Einzelmitglied 3 9 5 9 2 1 1 30 271

10 Felger Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 1 6 5 1 11 5 1 30 271

11 Rubak Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 2 6 2 1 2 6 8 1 1 29 264

12 Simon Wolfgang 43135 SLG Hilsenhain 3 8 1 2 5 5 2 2 28 264

13 Sihler Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 4 3 2 2 3 5 7 1 1 29 251

14 Lauer Frank 45152 SLG Hilsenhain 5 2 4 1 1 2 6 3 3 1 28 249

15 Nelles Mario 42601 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 4 2 4 1 1 5 6 5 1 30 246

16 Rich Klaus 33551 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 1 2 2 3 1 4 4 6 2 27 228



LM DKS1-DKS2 2012 12.05.2012

DKS1: PP1

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Ringe Name

1 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 778 Fey Dirk

Sihler Hans-Ulrich

Nelles Mario

2

keine Pokale, da nur eine Mannschaft zustande kam.



LM DKS1-DKS2 2012 12.05.12 1. Scheibe 2. Scheibe Gesamt

DKS1: PP1 optisch 

Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Team X 10 9 8 7 6 5 0 X 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Faulhaber Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 7 3 5 8 4 1 30 291

2 Jahnke Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 1 5 5 1 8 7 3 30 290

3 Schray Alexander 35839 SLG Rosenfeld 6 5 1 3 12 3 30 290



LM DKS1-DKS2 2012 12.05.12

DKS1: Revolver Fallscheibe

Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Team Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Felger Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 5,88 25 8,45 6,85 25 5 26,18

2 Fey Dirk 46697 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 7,25 25 25 14,12 25 25 10 56,37

3 Dietz Hans-Jürgen 40568 SLG Schützenkameraden Körschtal 25 25 9,74 8,18 25 25 15 10 67,92


